

S.i.a.m.a Transport ApS

CVR-nr.: 41508884

Matildelundsvej 6 2 tv
8260 Viby J

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/11/2022

Mohamed Abdulahi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

S.i.a.m.a Transport ApS
Matildelundsvej 6 2 tv
8260 Viby J

CVR-nr.: 41508884

Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive transportvirksomhed og hermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021/22 udgør -3.562 kr. Årets resultat anses, omend forventet, for utilfredsstillende.

Selskabets drift været hvilende siden stiftelsen. Selskabets ledelse vil i næste regnskabsår igangsætte den tiltænkte drift, såfremt markedsforholdene taler herfor.

Selskabets ledelse kan konstatere, at selskabet har tab over halvdelen af egenkapital. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres indenfor 1-2 år med overskudsgivende drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.354	-12.040
Resultat af ordinær primær drift		-1.354	-12.040
Øvrige finansielle omkostninger		-2.908	-10.117
Ordinært resultat før skat		-4.262	-22.157
Skat af årets resultat		700	2.000
Årets resultat		-3.562	-20.157
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.562	-20.157
I alt		-3.562	-20.157

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
Udsudte skatteaktiver		kr. 2.700	kr. 2.000
Tilgodehavender i alt		2.700	2.000
Likvide beholdninger		39.953	94.358
Omsætningsaktiver i alt		42.653	96.358
AKTIVER I ALT		42.653	96.358

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-23.719	-20.157
Egenkapital i alt		16.281	19.843
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		0	62.341
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	62.341
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.281	7.336
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.091	1.838
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.372	14.174
Gældsforpligtelser i alt		26.372	76.515
PASSIVER I ALT		42.653	96.358

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret